
 

コロナウイルス対策に伴う当財団執務体制の変更について 

 

当財団では、緊急事態宣言を受け、当分の間、原則として在宅勤務により業務をさ

せていただくこととしました。 

この間、来客対応はご遠慮させていただくこととし、また電話での対応につきまし

ても、各種コードのお問合せを含め、当面の間、停止させていただいております。 

業務によっては通常時よりお時間をいただくことになり、ご不便をおかけしますが

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

2020年4月8日 

一般財団法人流通システム開発センター 

 


